Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

REGINALDO LEITE DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o nº. 044.316.235-23; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto serviço prestado por pessoa 

física(Reginaldo Leite dos Santos) para divulgação em carro de som sobre 1º evento municipal 

de ATER no dia 20 de novembro de 2015 no auditório da secretaria de educação.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 782/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física REGINALDO LEITE DOS SANTOS, 

inscrito(a) no CPF n.º 044.316.235-23, no valor global de R$ 212,00 (duzentos e doze reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é serviço prestado por pessoa física (Reginaldo 

Leite dos Santos) para divulgação em carro de som sobre 1º evento municipal de ATER no dia 20 de 

novembro de 2015 no auditório da secretaria de educação;